关于进一步打击整治非法社会组织举报方式的公告

为畅通举报渠道，坚决打击整治非法社会组织，铲除非法社会组织滋生土壤，净化社会组织发展环境，现将我市进一步打击整治非法社会组织举报受理机构及电话、电子邮箱公告如下：

一、举报受理机构及电话、电子邮箱

永州市民政局  0746-8366319  yzmzmgk@163.com

零陵区民政局  0746-6231609  llmzsgg@163.com
二、举报对象

未经民政部门登记，擅自以社会团体、基金会或民办非企业单位名义开展活动的组织；被撤销或注销后继续以社会团体、基金会或民办非企业单位名义开展活动的组织；以社会服务机构名义进行民办养老机构非法集资、民办培训机构无证非法办学，以及以社会团体名义开展活动的各类非法姓氏宗族类组织。

社会各界如发现非法社会组织活动线索，可通过来信、来访、电话或发送电子邮件等方式就近向举报受理机构举报。提倡实名举报，并提供个人信息及联系方式，我们依法保护举报人的合法权益，对举报人的相关信息严格保密。

永州市零陵区民政局

2025年4月16日